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03/02/2024

04/02/2024

03/02/2024

04/02/2024

04/02/2024

03/02/2024

04/02/2024

04/02/2024

26324787

26045629

25982252

25982254

25983002

25983004

25983136

26048724

25983355

26049298

Aix Fc 1

Chambery Savoie Foot 2

Sporting Nord Isere 1

Se Cotechaude 1

Pringy 1

Domarin As 1

Eybens Oc 1

St Andre Le Gaz As 1

Crolles Fc 1

Murette Us 1

Neuville S/S 1

Venissieux Fc 1

Js Chamberienne 1

Fc Chambotte 1

Us Chartreuse Guiers 1

Ent Drumet Mouxy 1

La Motte Serv. Us 1

Aix Fc 2

F.C. Du Nivolet 1

Es Tarentaise 1

BRUANDET Bertrand
ABDI Kamel

ROUAHI Rachid
AIT AISSA Madjid

BASKAL Sulyman
LANDY Olivier

JOSSERAND Yves
DANNE Victorien

DUCATE Valentin
DERONZIER Kevin

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre assistant 1

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade Jacques Forestier 1

Plaine De Jeux Mager 1

Stade De La Prairie

Stade Auguste Dury 1

Stade Du Plateau 2

Stade Municipal

Stade Roger Journet

Stade Municipal 1

Stade De La Dent 1

Stade Louis Jallud1

Terrain Annexe

Terrain Ex Ruires

Avenue Franklin Roosevelt

Route De La Labiaz

Route De Vaulx Arbier Cd36

14 Rue Marguerite Gonon

557 Route Du Plateau

Avenue Des Noyers

23 Rue Des Ruires

Rue Lavoisier

Rue Leo Lagrange

Route De La Zille

73100 AIX LES BAINS

73000 CHAMBERY

38090 VILLEFONTAINE

42000 ST ETIENNE

74370 PRINGY

38300 DOMARIN

38320 EYBENS

38490 ST ANDRE LE GAZ

38920 CROLLES

38140 LA MURETTE

18H

15H

20H

15H

15H

19H

15H

15H

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

28650.2

25311.1

24312.1

24314.1

24642.1

24644.1

24710.1

26155.1

24773.1

26403.1

Seniors Regional 1 / Unique

Seniors Regional 2 / Unique

Seniors Regional 2 / Unique

Seniors Regional 3 / Unique

Seniors Regional 3 / Unique

Seniors Regional 3 / Unique

Poule C

Poule D

Poule E

Poule E

Poule F

Poule G

189

194

195

200

201

202

2529417586
2568640350

2599861563
2546570925

2543429063
2500536213

2599862447
2545460642

2544046214
2568634217

A désigner par 8607

64 km
39 km

94 km
116 km

93 km
75 km

84 km
76 km

107 km
98 km
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04/02/2024

04/02/2024

03/02/2024

04/02/2024

04/02/2024

04/02/2024

04/02/2024

03/02/2024

03/02/2024

26049299

26089271

26073968

26073836

26073969

26335813

26775184

27786340

26776236

Dombes Bresse Fc 1

Chambery Savoie Foot 21

Ent.S. Revermontoise 21

Vaulx En V.Us 21

F. C. Franc Lyonnais 21

Fc De Hte Tarentaise 1

F.C. Du Nivolet 21

Domerat A.S. 1

Chambery Savoie Foot 21

Montmelian Af 1

Echirolles Fc 21

F.C. Du Nivolet 21

Aix Fc 21

U.S. La Motte Servol 21

Annecy Fc 1

Chambery Savoie Foot 21

Chambery Savoie Foot 1

A.S. De Montchat Lyo 21

DAOUDI Hamid
MECHERI Abdelnor

BUELLET Fiona
EL BARHMI Walide

DUBOSCLARD Kevin
FERNOUX Lucas

ZAOUGUI Adem
VIVOR Carbou

DENEUX Laurent

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Arbitre centre

Stade De L'Europe

Plaine De Jeux Mager 1

Stade Gaston Gaillard 1

Stade Édouard Aubert 1

Complexe Sportif Des Prolières 1

Stade Jean Claude Rocca

Stade A Lambert

Stade Municipal 4

Plaine De Jeux Mager 1

74 Impasse Du Gymnase De 
L'Europ
Avenue Francois  Mitterand

Route De La Labiaz

Le Farget

5 Allee Du Stade

571 Route Des Prolieres

1 - 85 Impasse Du Stade

Route De L'Eglise

Rue Du Stade

Route De La Labiaz

01400 CHATILLON SUR 
CHALARONNE

73000 CHAMBERY

01160 ST MARTIN DU MONT

69120 VAULX EN VELIN

69270 CAILLOUX SUR FONTAINES

73210 LA PLAGNE TARENTAISE

73000 BASSENS

03410 DOMERAT

73000 CHAMBERY

15H

12H30

17H30

13H

14H30

15H

13H

12H

15H

Dimanche

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Samedi

Samedi

26404.1

27204.2

26824.2

26804.2

26825.2

29058.2

30545.1

33322.1

30613.2

Seniors Regional 3 / Unique

U20 Regional 1 / Unique

U20 Regional 2 / Unique

Feminin Regional 2 / Unique

U18 Regional 2 / Unique

U18 Feminin Regional 2 / 2

U16 Regional 1 / Unique

U16 Regional 2 / Unique

Poule G

Poule Unique

Poule C

Poule C

Poule D

Play-Off

Promotion

Poule D

202

191

211

243

453

469

456

461

2529413564
2520345628

2548365157
2546845315

2545093804
2544992814

2544513751
2546295662

1020583548

110 km
105 km

63 km
41 km

19 km
23 km

36 km
20 km

81 km
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03/02/2024

04/02/2024

04/02/2024

03/02/2024

04/02/2024

04/02/2024

04/02/2024

04/02/2024

03/02/2024

03/02/2024

26779418

26799583

26799582

26799671

26799828

26781502

26781499

26796465

26796507

27422124

Aix Fc 21

Pringy U.S. 21

Fc Colombier-Satolas 21

Chambery Savoie Foot 1

Ain Sud 1

Fc De Hte Tarentaise 1

A.S. Montreal La Clu 1

Ain Sud 21

Chambery Savoie Foot 21

Cbf74 1

Cluses Scionzier Fc 21

F.C. Du Nivolet 21

Gj La Savoyarde 21

Clermont Foot 63 1

Aix Fc 1

Meyzieu 1

F.C. Du Nivolet 1

Aix Fc 21

Clermont Foot 63 21

Hfcc 1

 

BOUAICHA Zakaria

BOUGUILA Marjane

EL BOUZIANI Younes

RHODET Florian

EXCOFFIER Fabien

EL MOKADEM Mohamed Amir

ODEN DEVAUX Louis

TAYLOR Felix

 
 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre

Arbitre centre
Observateur principal

Stade Giuseppe Garibaldi

Stade Du Plateau 2

Stade Lucien Benoit

Plaine De Jeux Mager 3

Stade Jean Claude Rocca

Stade Orindis 2

Stade Du Forum Des Sports 1

Plaine De Jeux Mager 1

Terrain Annexe

1600 Boulevard Garibaldi

557 Route Du Plateau

Montee Des Lurons

Route De La Labiaz

1 - 85 Impasse Du Stade

52 Avenue Du Quebec

Chemin Des Batterses

Route De La Labiaz

Bissy

73100 AIX LES BAINS

74370 PRINGY

38290 SATOLAS ET BONCE

73000 CHAMBERY

 

73210 LA PLAGNE TARENTAISE

01460 MONTREAL LA CLUSE

01700 ST MAURICE DE BEYNOST

73000 CHAMBERY

 

15H

12H30

15H

14H30

12H30

12H30

13H

13H

14H30

18H

Samedi

Dimanche

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Dimanche

Samedi

Samedi

30955.2

31451.2

31450.2

31479.2

31521.2

31759.2

31756.2

31236.2

31257.2

57314.2

U16 Regional 2 / Unique

U15 Regional 1 Niveau A / Unique

U15 Regional 1 Niveau B / Unique

U15 Regional 2 / Unique

U14 Regional 1 Niveau B / Unique

U14 Regional 1 Niveau A / Unique

Chpt District Futsal Seniors / Unique

Poule D

Poule Unique

Poule B

Poule D

Poule B

Poule Unique

Unique

461

462

464

465

449

447

41

2547947550

9602720074

2546722111

2546074966

2544714574

2546222172

2546813148

2546648327

51 km

24 km

15 km

90 km

40 km

14 km

51 km

38 km

Indispo
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03/02/2024

04/02/2024

08/02/2024

03/02/2024

04/02/2024

04/02/2024

27422121

27422122

27843744

27843753

27843752

27843755

Futsalbourget United 1

As-Thonon 1

(CHPT FUT) Hfcc 1

(CPFUTU17) As Hte Combe
Savoie 1

(CPFUTU17) Fc Chambotte 
1

(CPFUTU17) U.S.C. 
Aiguebelle 1

Futsal Lac Annecy 2

A. Futsal Rochette O 2

Us Chartreuse Guiers 1 
(CHPT FUT)

Gaps 1 (CPFUTU17)

F.C. Belle Etoile Me 1 
(CPFUTU17)

F.C. Du Nivolet 1 
(CPFUTU17)

ACHALHI Mohamed
 

CAKA Valmir
 

 
 
 

 
 
 

REMILI Faical
ACHALHI Mohamed
 

 
 
 

-

-

-

-

-

-

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Observateur principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Observateur principal

Gymnase De Marlioz

Gymnase Du Centenaire

Gymnase Carole Montillet

Stade Communal

120 Chemin Du Lycee

Avenue Du Centenaire

21 Rue Du College

Rue Du Stade

73100 AIX LES BAINS

 

 

73110 VALGELON LA ROCHETTE

73410 ENTRELACS

73130 ST ETIENNE DE CUINES

20H

20H

20H45

13H45

16H

18H

Samedi

Dimanche

Jeudi

Samedi

Dimanche

Dimanche

57311.2

57312.2

57610.1

57614.1

57613.1

57616.1

Chpt District Futsal Seniors / Unique

Coupe Futsal/Seniors District / Unique

Coupe Futsal/U17 / Unique

Unique

Poule A

Poule A

41

43

44

Gymnase COTE ROUSSE 
CHAMBERY

9602960375

2544398603

2599863097
9602960375

17 km

30 km

32 km
30 km



DISTRICT	DE	LA	SAVOIE Dossiers	par	club*

Généré	le	31/1/2024	à	08:48:43	par	Christelle	LEVASSEUR PAGE	1	DE	1

Club	: 582696 ASSOCIATION	SPORTIVE	HAUTE	COMBE	DE	SAVOIE

Dossier	: 21612097 du 30/01/2024 Cadets	U17/	1 Poule	B 26723417 18/11/2023
Personne	: DISC	-	DISCIPLINE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 42 Amende	:	Match	Arrete 29/01/2024 29/01/2024 175,00€
Dossier	: 21612098 du 30/01/2024 Cadets	U17/	1 Poule	B 26723417 18/11/2023
Personne	: DISC	-	DISCIPLINE
	 Date	d'effet Date	de	fin Fin	récidive Montant
Décision	: 85 Frais	dossier	pour	dossier	soumis	instruction 30/01/2024 30/01/2024 60,00€

	 Total	Général	: 235,00€
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Le Président

Madame la Présidente, Messieurs les Présidents
de Ligue
Mesdames les Présidentes, Messieurs les
Présidents de District

Paris, le 20 décembre 2023

Chère Présidente, Cher Président,

Plusieurs d'entre vous m'ont interrogé à nouveau sur certains points relatifs aux
conditions d'application des dispositions de I'article 1 de nos statuts, dont
I'application stricte est de notre responsabilité collective, et notamment de
I'interdiction, à l'occasion de compétitions ou de manifestations organisées sur le
territoire de la Fédération ou en lien avec celles-ci, de tout port de signe ou tenue
manifestant ostensiblement une appartenance politique, philosophique, religieuse
ou syndicale.

La conformité au droit de cette disposition de nos statuts a été rappelée par la plus
haute juridiction administrative française, le Conseil d'Etat, dans sa décision du 29
juin 2023.

ll importe donc d'écarter tout débat relatif à la légalité de cette disposition ou à la
question de sa conformité à tout autre réglementation, notamment sportive.

La Fédération Française de Football et ses organes déconcentrés, en tant qu'organes
chargés d'une mission de service public, doivent veiller au respect de la neutralité sur
les lieux de pratique.

J'ai déjà eu I'occasion le 15 septembre 2023 de vous informer de la nécessaire
application de I'interdiction susvisée, avec à I'appui une synthèse de la portée de
I'article 1 des Statuts, ainsi qu'un protocole de vérification du respect de cet article
lors des rencontres par les arbitres eUou délégués.

S'appuyant sur la jurisprudence du Conseil d'Etat, les signes ou tenues interdites
sont ceux qui peuvent manifester ostensiblement, par leur nature même, une
appartenance religieuse, ou peuvent le manifester indirectement et manifestement
en raison du comportement de la personne concernée. C'est ainsi que le Conseil
d'Etat a confirmé la sanction prise à l'égard d'une élève quiavait systématiquement
refusé de retirer un bandana et donné à ce dernier le caractère d'un signe ostensible
de son appartenance religieuse.
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Une phase de dialogue préalable, comme indiqué dans le protocole, est donc
indispensable et doit ainsi éclairer votre décision en cas de doute.

Certains d'entre vous m'ont signalé le port de casques ou d'équipements et
vêtements à des fins supposées de détournement du principe de neutralité, sous
prétexte médical. lls ne peuvent être autorisés que pour une raison médicale
avérée. Je vous demande donc d'en saisir la Commission Médicale de la FFF, même
en cas de présentation d'un certificat médical, quiexaminera la demande sur la base
d'éléments médicaux et attestés démontrant leur nécessité et autorisera, le cas
échéant, leur port. En I'attente de cet avis de la Commission fédérale la personne
formulant la demande, assortie d'un certificat médical, ne saurait être autorisée à
jouer et ce avec ou sans l'équipement revendiqué pour ne I'exposer à aucun risque.

Ces équipements, s'ils sont autorisés par la commission médicale fédérale, ne
sauraient être portés avec des signes ostensibles visibles d'appartenance, tels
qu'interdits par nos statuts.
Le refus d'ôter ou de cacher la tenue ou le signe ostensibles doit conduire à une
application stricte de la règle : non-participation à la rencontre de la personn.e
concernée, et en cas de refus de se retirer,le match ne peut se jouer. Les sanctions
règlementaires et disciplinaires doivent alors être engagées.

Je vous remercie pour votre engagement à faire respecter cette disposition statutaire
en relayant les consignes et directives fédérales à vos arbitres, délégués et clubs.

Je vous prie de bien vouloir agréer, Chère Présidente, Cher Président, I'expression de
mes salutations les plus respectueuses.



CURRICULUM VITAE  
 

 

TYPE DE MEDAILLE :  OR   VERMEIL    ARGENT  
 
A attribuer à : 
Nom :  ........................................................ Prénom :  ................................................................................  
 
Numéro de licence :……………………….  CLUB : ………………………. 
 
District : ……………………………………………… 
 
Date ET lieu de naissance :  .......................................................................................................................  
 
Adresse :  ...................................................................................................................................................  
 
Code postal :  .................................................. Ville :  ................................................................................  
  
 DIRIGEANT   JOUEUR   ARBITRE  
 
(*) Services accomplis comme joueur (indiquer le club) : 
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 
(*) Services accomplis comme dirigeant (indiquer les postes occupés et les dates) : 
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 
(*) Services accomplis comme arbitre : 
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 
(*) Récompenses déjà obtenues : 
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  
 ...................................................................................................................................................................  

Avis du District  Décision de la Ligue 

(*) A remplir impérativement 

 


